(PCF1422-130 R2)

評価申請書取下げ届

届出番号

年 月 日

一般財団法人 発電設備技術検査協会

           認証センター  御中

申請者又は溶接施工工場

氏名（名称及び代表者の氏名） 印

下記のとおり評価申請書を取下げしたいので、届け出します。

記

申 請 書 番 号

及 び 年 月 日

受 理 番 号

及 び 年 月 日

取下げ理由

備   考

JAPEIC-MS&PCC
受 理 印